
UCHWAŁA NR LXXIII/649/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości posiadających korzystne właściwości klimatyczne, walory 
krajobrazowe i warunki umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych 

lub szkoleniowych, w których pobiera się opłatę miejscową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać 
opłatę miejscową (Dz. U. z 2007 r., Nr 249, poz. 1851) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje. 

§ 1. Ustala się miejscowości położone na terenie Gminy Rymanów, w których pobiera się opłatę 
miejscową: 
1) Bałucianka, 

2) Bzianka, 

3) Głębokie, 

4) Klimkówka, 

5) Królik Polski, 

6) Ladzin, 

7) Łazy, 

8) Posada Górna, 

9) Puławy, 

10) Rudawka Rymanowska, 

11) Rymanów, 

12) Sieniawa, 

13) Wisłoczek, 

14) Wróblik Królewski. 

§ 2. Miejscowości, o których mowa w § 1 spełniają minimalne warunki klimatyczne, krajobrazowe oraz 
umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, w których pobiera się 
opłatę miejscową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D7958F-A9D3-4E0F-B95B-2EB71AE00168. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D7958F-A9D3-4E0F-B95B-2EB71AE00168. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




